

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Mulungu
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 009/2023 SR
Data de Realização: 29/03/2023 às 13:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Diogenes Silva do Nascimento Oliveira

COMERCIAL R.D. DE OLIVEIRA LTDA 40.498.101/0001-59

Total do Fornecedor 658.498,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHO) PARA APAGAR GRAFITE E REMOVER TINTA ESFEROGRÁFICA,CX C/40 UNIDADES	Caixa	500,00	37,900000	18.950,000000	658.498,00
2	BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA - BORRACHA BRANCA, TIPO PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES, PARA QUALQUE	PACOTES	500,00	27,000000	13.500,000000	658.498,00
3	BORRACHA BRANCA QUADRADA.	Caixa	500,00	26,000000	13.000,000000	658.498,00
4	CANETA ESFEROGRÁFICA, CANETA MARCA TEXTO, CORES AMARELA,ROSA E VERDE,	Caixa	500,00	50,500000	25.250,000000	658.498,00
5	COMPOSIÇÃO:RESINA TERMOPLÁSTICA ,PONTA DE FIBRA E TI	Caixa	300,00	32,900000	9.870,000000	658.498,00
6	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	Caixa	300,00	49,000000	14.700,000000	658.498,00
7	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, PONTA CHANFRADA.	Caixa	50,00	38,000000	1.900,000000	658.498,00
8	PINCEL ATOMICO - COM CORPO PROTETOR	Caixa	120,00	62,000000	7.440,000000	658.498,00
9	CALCULADORA ELETRONICA 8 DÍGITOS DE BOLSO,TECLAS DE PLÁSTICO COM RAIZ QUADRADA ,COM DADOS DO FABRICA	Unidade	80,00	10,500000	840,000000	658.498,00
10	CALCULADORA DE 12 DÍGITOS - 4 OPERAÇÕES, DISPLAY LARGO, FUNÇÃO MARK UP ,ALIMENTAÇÃO BATERIA SOLAR, M	Unidade	60,00	59,900000	3.594,000000	658.498,00
11	CANETA HIDROGRAFICA 6 PINCEIS COLORIDO - COLORIDO COM PONTA DE FIBRA DE POLIESTER, ESCRITA MACIA, TI	Estojo	500,00	6,500000	3.250,000000	658.498,00
12	CANETA HIDROGRAFICA 12 PINCEIS COLORIDO - COLORIDO COM PONTA DE FIBRA DE POLIESTER, ESCRITA MACIA, T	Estojo	500,00	8,990000	4.495,000000	658.498,00
13	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO REVESTIDO ,RESISTENE A OXIDAÇÃO ,NÚMERO 2/0(DOIS),EMBALAGEM: CAIXA COM 100 U	Caixa	2.500,00	4,500000	11.250,000000	658.498,00
14	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO REVESTIDO ,RESISTENE A OXIDAÇÃO,NÚMERO 3/0 (TRÊS), EMBALAGEM: CX COM 50 UNID	Caixa	1.000,00	4,300000	4.300,000000	658.498,00
15	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO REVESTIDO ,RESISTENE A OXIDAÇÃO ,NÚMERO 4/0(QUATRO), EMBALAGEM: CAIXA COM 50	Caixa	1.000,00	5,350000	5.350,000000	658.498,00
16	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO REVESTIDO ,NÚMERO 6/0 (SEIS), EMBALAGEM: CX COM 50 UNID.COM DADOS DO FABRICA	Caixa	1.000,00	6,100000	6.100,000000	658.498,00
17	COLA 90GR, COMPOSIÇÃO :SOLUÇÃO DE ACETATO DE POLIVINILA,(PVA) EM ÁLCOOL ETILICO, APLICAÇÃO ISOPOR, C	PACOTES	500,00	35,000000	17.500,000000	658.498,00

Relatório de Vencedores



18	COLA BRANCA - BASE EM PVA, LÍQUIDA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM REGULADOR DE APLICAÇÃO, CONTE	PACOTES	500,00	18,690000	9.345,000000	658.498,00
19	COLA COLORIDA COM GLITER TUBO C/ 25G, NÃO TÓXICO, CORES VARIADAS. PACOTE COM 06 UNIDADES.CONSTAR N	PACOTES	200,00	16,900000	3.380,000000	658.498,00
20	COLA QUENTE EM BASTÃO DE SILICONE FINO 7,2 MM X 30 CM - COLA QUENTE EM BASTÃO DE SILICONE SEMITRANSP	Kilograma	100,00	82,400000	8.240,000000	658.498,00
21	COLA QUENTE EM BASTÃO DE SILICONE GROSSO 11 MM X 30 CM - COLA QUENTE EM BASTÃO DE SILICONE SEMITRAN	Kilograma	100,00	82,400000	8.240,000000	658.498,00
22	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML ,PARA ESFEROGRÁFICA,DATILOGRAFIA E FOTOCÓPIA,SECAGEM RÁPIDA.CARGAS CITRICAS, ELÁSTICO AMARELO ,BORRACHA NATURAL ,TAMANHO	Caixa	100,00	27,000000	2.700,000000	658.498,00
23	APROXIMADO DO ELÁSTICO 8,5 CM CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS	PACOTES	300,00	6,110000	1.833,000000	658.498,00
24	ETIQUETA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK JET/ LASER , TAMANHO 25,4MM X 66,7MM, PACOTE COM 1	PACOTES	50,00	32,130000	1.606,500000	658.498,00
25	ETIQUETA BRANCA ADESIVA 1 CARREIRA ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK -JET/ LA	Caixa	50,00	71,700000	3.585,000000	658.498,00
26	ETIQUETA BRANCA ADESIVA EM FORMULARIOS CONTÍNUOS,CX DE 1 X 8 C/4000 . COM TAMANHO 107X36,1. COM DAD	Caixa	50,00	289,000000	14.450,000000	658.498,00
27	GIZ DE CERA CX C/12 CORES VARIADAS - FABRICADO EM CERA, DE QUALIDADE QUE PERMITA BOA COBERTURA AO DE	Caixa	1.000,00	3,600000	3.600,000000	658.498,00
28	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 26/6 PARA 20 FOLHAS - GRAMPEADOR METÁLICO RESISTENTE, GRAMPEIA ATÉ 20 FOLHA	Unidade	500,00	23,500000	11.750,000000	658.498,00
29	GRAMPEADOR METÁLICO PROFISSIONAL - GRAMPEADOR METÁLICO PROFISSIONAL BASE DE 28,7 CM, ACEITA GRAMPOS GRAMPO PARA GRAMPEADOR	Unidade	100,00	141,000000	14.100,000000	658.498,00
30	23/6 FABRICADO COM ARAME DE AÇO REVESTIDO, CAIXA COM 1000 UNIDADES.	Caixa	1.000,00	10,900000	10.900,000000	658.498,00
31	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 - FABRICADO COM ARAME DE AÇO REVESTIDO, CAIXA COM 1000 UNIDADES.	Caixa	1.000,00	11,000000	11.000,000000	658.498,00
32	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - FABRICADO COM ARAME DE AÇO REVESTIDO RESISTENTE A OXIDAÇÃO, CAIXA COM	Caixa	1.500,00	11,000000	16.500,000000	658.498,00
33	GUILHOTINA A4 PARA PAPEL CAPACIDADE PRA CORTE ,10 FOLHAS,COMP. DO CORTE : 330 MM,DIMENSSÕES DO TAM	Unidade	30,00	419,000000	12.570,000000	658.498,00
34	LAPIS DE COR 12 CORES SORTIDAS - COM FORMATO REDONDO	Caixa	1.000,00	5,990000	5.990,000000	658.498,00
35	,COMPOSIÇÃO:MADEIRA ,RESINAS,PIGMENTOS ATÓXICOS LÁPIS PRETO REDONDO Nº02: LÁPIS PRETO Nº 02	Caixa	500,00	51,900000	25.950,000000	658.498,00
36	MASSA DE MODELAR Á BASE DE AMIDO ,NÃO TÓXICA, 90 G - CAIXA COM 6 UNIDADES.COM	Caixa	1.000,00	4,500000	4.500,000000	658.498,00
37	DADOS DO FABRICANTE NA PEN DRIVE 16 GB	Unidade	200,00	45,400000	9.080,000000	658.498,00

Relatório de Vencedores



	.DIMENSÕES(MM)17 X57X9,TRANSFERÊNCIA: 3MB/S GRAVAÇÃO ATÉ 10 MB/S LEITURA E PESO(G) PERCEVEJO EM AÇO NIQUELADO, COM CABEÇA DE 10,5MM	Caixa	200,00	4,200000	840,000000	658.498,00
38	-EMBALAGEM COM 100 UNID, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS 20 FOLHAS - COM CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 20 FOLHAS, COM M PERFURADOR DE PAPEL PARA 45 FOLHAS - COM CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 45 FOLHAS, COM MARGEADOR PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO ATÉ 20 FOLHAS PARA ESP. SIMPLES.	Unidade	200,00	35,000000	7.000,000000	658.498,00
39	PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE BASTÃO FINO -POTÊNCIA:10 W(15 W) .FREQUÊNCIA NOMINAL: 60 HZ,TENSÃO	Unidade	100,00	32,000000	3.200,000000	658.498,00
40	PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE BASTÃO GROSSO -POTÊNCIA:15 W(40 W) .FREQUÊNCIA NOMINAL: 60 HZ,TENS	Unidade	100,00	39,000000	3.900,000000	658.498,00
41	PORTA LÁPIS/CANETA, CLIPS/LEMBRETES - CRISTAL, INJETADO , DIMENSÕES 240MM X 70 MM X 80 MM.	Unidade	60,00	23,000000	1.380,000000	658.498,00
42	PRANCHETA MEIO OFICIO CRU COM PRENDEDOR DE METAL TAMANHO 17 X 23 CM.CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS REABASTECEDOR P/PINCEL P/ QUADRO BRANCO- AZUL, PRETO E VERMELHO, CX C/12UND - 20ML CADA TUBO. CAIXA	Unidade	150,00	7,600000	1.140,000000	658.498,00
43	TINTA LIQUIDA PARA ALMOFADA DE CARIMBO NA COR AZUL E PRETA.CONTENDO 40 ML	Caixa	60,00	82,000000	4.920,000000	658.498,00
44	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	Unidade	100,00	5,000000	500,000000	658.498,00
45	REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE 40ML CX /12 UNIDADES ,NAS SEGUINTE CORES :AZUL,PRETA E VERME	Caixa	50,00	8,600000	430,000000	658.498,00
46	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 .NA COR AZUL.COM DADOS DO FABRICANTE E/OU IMPORTADOR NA EMBALAGEM.	Unidade	250,00	8,900000	2.225,000000	658.498,00
47	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EM PLÁSTICO ABS 2010 ANATÔMICO ,COM BASE DE FELTRO TRATADO E SUPORTE PAR	Unidade	300,00	9,000000	2.700,000000	658.498,00
48	APONTADOR DE LAPIS ESCOLAR CX C/12 UNIDADES FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, LÂMINA COM FI BALÃO DE LÁTEX . COMPOSIÇÃO/MATERIAL: LATEX NATURAL, COLEÇÃO: LISO, NÚMERO 7, CONTEÚDO DA EMBALAGEM	Caixa	500,00	8,990000	4.495,000000	658.498,00
49	BARBANTE FIO DE SISAL 400 M/KG ,DIÂMETRO 1,5 MM,METROS /BOBINA: 280 .COMPOSIÇÃO 100% FIBRA DE SISAL	PACOTES	270,00	13,000000	3.510,000000	658.498,00
50	CAPA ENCADERNAÇÃO A-4 CRISTAL PACOTE COM 100 UNIDADES,DIMENSSÕES:210MMX 297MM	ROLO	100,00	17,900000	1.790,000000	658.498,00
51		PACOTES	100,00	69,980000	6.998,000000	658.498,00

Relatório de Vencedores



56	CAPA ENCADERNAÇÃO A-4 PRETA PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTES	100,00	48,000000	4.800,000000	658.498,00
57	ESPIRAL 07 MM, PCT 100 UND CRISTAL	PACOTES	100,00	13,000000	1.300,000000	658.498,00
58	ESPIRAL 09 MM, PCT 100 UND CRISTAL	PACOTES	100,00	16,650000	1.665,000000	658.498,00
59	ESPIRAL 17 MM PCT 100 UND CRISTAL	PACOTES	100,00	44,200000	4.420,000000	658.498,00
60	ESTILETE EMBORRACHADO PROFISSIONAL LAMINA 18 MM, COM TRAVA DE SEGURANÇA, ANATÔMICO, EMBALAGEM INDIVID	Unidade	150,00	18,000000	2.700,000000	658.498,00
61	ESTILETE LARGO LAMINA 18MM - ESTILETE LARGO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE, ACABA EVA ATOALHADO 40CMX48CM	Unidade	150,00	7,000000	1.050,000000	658.498,00
62	PACOTE COM 05 UNIDADES ,CORES VARIADAS	PACOTES	200,00	63,650000	12.730,000000	658.498,00
63	EVA C/BRILHO 600X400X2MM CORES VARIADAS	PACOTES	500,00	78,000000	39.000,000000	658.498,00
64	EVA EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 40 CM X 48 CM ,PCT 10 UNIDADES, NAS CORES VARIADAS	PACOTES	300,00	40,000000	12.000,000000	658.498,00
65	EVA EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 40 CM X 95 CM ,PCT 10 UNIDADES. CORES VARIADAS.	PACOTES	300,00	72,000000	21.600,000000	658.498,00
66	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPÁTULA EM AÇO INOX, COMPRIMENTO TOTAL : 15 CM ,CX C/12 UNIDADES.	Caixa	100,00	71,000000	7.100,000000	658.498,00
67	FITA ADESIVA DE PAPEL - PARA EMBALAGENS E USOS GERAIS, COMPOSIÇÃO :PAPEL COM ADESIVO Á BASE DE RESIN	Unidade	1.000,00	24,900000	24.900,000000	658.498,00
68	FITA ADESIVA DUPLA FACE ADESIVO ACRILICO TAMANHO 16 MM X 30 M, PACOTE COM 06 ROLOS.	PACOTES	250,00	54,000000	13.500,000000	658.498,00
69	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - PARA EMBALAGEM E USOS GERAIS, COMPOSIÇÃO: FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIE	PACOTES	259,00	23,500000	6.086,500000	658.498,00
70	FURADOR DE UM FURO PRATA DE AÇO	Unidade	50,00	18,000000	900,000000	658.498,00
71	GLITER ESCOLAR COM CORES VARIADAS PACOTE COM 12 TUBOS DE 3G, CORES VARIADAS	PACOTES	80,00	12,000000	960,000000	658.498,00
72	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM CX 12 UND - PRENDEDOR DE PAPEL , 9/16 -15MM, CAIXA C/12 UNIDADES, CORPO DE M	Caixa	50,00	15,000000	750,000000	658.498,00
73	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM CX 12 UND - PRENDEDOR DE PAPEL, 1-1/4 - 32MM, CAIXA C/12 UNIDADES, CORPO DE	Caixa	50,00	32,000000	1.600,000000	658.498,00
74	REGUA CRISTAL 30CM - FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR CRISTAL TRANSPARENTE,	Unidade	200,00	2,000000	400,000000	658.498,00
75	REGUA CRISTAL 50CM - FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR CRISTAL TRANSPARENTE,	Unidade	200,00	4,800000	960,000000	658.498,00
76	TECIDO TIPO TNT ROLO COM 50 METROS	ROLO	70,00	179,000000	12.530,000000	658.498,00
77	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA, TAMANHO 13 CM, COM RÉGUA NA LÂMINA, COMPOSIÇÃO: RESINA PÁSTICA E ÁCID	Unidade	350,00	4,100000	1.435,000000	658.498,00
78	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, TAMANHO 21 CM, CABO PLÁSTICO ANATÔMICO, PARAFUSO EM INOX	Unidade	100,00	19,000000	1.900,000000	658.498,00

Relatório de Vencedores



79	REFORÇADO, LÂMI CANETA CORRETIVA, 4.2ML, COMPOSIÇÃO: RESIMNAS TERMOSPLÁSTICAS, METAL, SOLVENTES E PIGMENTOS. (CX C/ PINCEL CHATO ESCOLAR CABO CURTO ,KIT COM 12	Caixa	10,00	230,000000	2.300,000000	
80	UNIDADES,NUMERAÇÃO Nº 10,12 E 14,COM DADOS DO FABRICANTE	KIT	50,00	42,000000	2.100,000000	658.498,00
81	PINCEL CAHTO ESCOLAR CABO CURTO ,KIT COM 12	KIT	50,00	42,000000	2.100,000000	658.498,00
82	UNIDADES,NUMERAÇÃO Nº 04,06 E 08 ,COM DADOS DO FABRICANT	KIT	50,00	43,000000	2.150,000000	658.498,00
83	PINCEL ARTISTICOS ,KIT COM 12 UNIDADES,NUMERAÇÃO Nº 06 , 08 E 10 ,COM DADOS DO FABRICANTE NA EMBALA	Unidade	200,00	12,000000	2.400,000000	658.498,00
84	ISOPOR DE 10MM TELA DE PINTURA MADEIRA PINUS ,TAMANHO 16 CM X 22 CM,TECIDO EM CRELONE 265 GR/M2-100 % ALGODÃO	Unidade	500,00	7,900000	3.950,000000	658.498,00
85	TELA DE PINTURA MADEIRA PINUS ,TAMANHO 30 CM X 50 CM,TECIDO EM CRELONE 265 GR/M2-100 % ALGODÃO	Unidade	500,00	27,000000	13.500,000000	658.498,00
86	FITA ARAMADA DECORATIVA 6CMX10 M CORES VARIADAS	ROLO	90,00	11,000000	990,000000	658.498,00
87	FITA DE CETIM 10MM C/10MTS CORES VARIADAS	ROLO	150,00	3,700000	555,000000	658.498,00
88	FITA DE CETIM 22MM C/10MTSCORES VARIADAS	ROLO	150,00	6,300000	945,000000	658.498,00
89	FITA DE CETIM 38MM C/10MTS CORES VARIADAS	ROLO	150,00	10,500000	1.575,000000	658.498,00
90	FITA DE CETIM 3MM C/100MTS CORES VARIADAS	ROLO	150,00	15,900000	2.385,000000	658.498,00
91	FITA DE CETIM 7MM C/10MTS CORES VARIADAS	ROLO	150,00	2,100000	315,000000	658.498,00
92	FITA DECORATIVA 20 MM X 30 M , COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO,POLIETILENO E PIGMENTO. CORES VARIADAS	ROLO	150,00	3,100000	465,000000	658.498,00
93	FITA DECORATIVA 30MM X 30 M ,COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO,POLIETILENO E PIGMENTO. CORES VARIADAS	ROLO	150,00	3,100000	465,000000	658.498,00
94	BOLA DE ISOPOR 100MM PCT COM 10 UNIDADES	PACOTES	100,00	54,000000	5.400,000000	658.498,00
5	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO PVA 100ML ,NAS SEGUINTE CORES :BRANCO,PRETO,VERDE FOLHA,AZUL TURQUEZA ,	Unidade	300,00	11,900000	3.570,000000	658.498,00
96	TINTA GUACHE TINTA PARA TECIDO 37 ML ,EMBALAGEM COM 12	Caixa	1.000,00	5,500000	5.500,000000	658.498,00
97	UNIDADES,NAS CORES PRETO,BRANCO,AMARELO OURO ,LARANJA,PINK	PACOTES	150,00	59,900000	8.985,000000	658.498,00
98	TINTA RELEVO DIMENCIONAL BRINLHANTE 35ML CORES VARIADAS	Unidade	150,00	6,300000	945,000000	658.498,00
99	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 0 CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	100,00	7,900000	790,000000	658.498,00
100	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 00 CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	100,00	7,900000	790,000000	658.498,00
101	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 01 CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	100,00	6,900000	690,000000	658.498,00
102	ALFINETE MARCADORES 9,5MM - ALFINETES MARCADORES 9,5MM, CABEÇA PLÁSTICA, CORPO EM AÇO NÍQUEL. PACOTE	PACOTES	100,00	7,400000	740,000000	658.498,00
103	FELTRO LISO 1,40 METROS CORES VARIADAS	ROLO	120,00	27,000000	3.240,000000	658.498,00
104	CANETA POSCA PC-1 M- 0,7 MM ,UMA CANETA MULTIUSO, PARA VÁRIOS TIPOS DE SUPERFÍCIE TAIS COMO: PAPÉIS,	Unidade	20,00	35,000000	700,000000	658.498,00
105	CANETA POSCA PC-1 MR- 0,7 MM	Unidade	20,00	35,000000	700,000000	658.498,00

Relatório de Vencedores



106	UMA CANETA MULTIUSO, PARA VÁRIOS TIPOS DE SUPERFÍCIE TAIS COMO: PAPÉIS CANETA POSCA PC-3 M- 0,9 -1.3 MM, UMA CANETA MULTIUSO, PARA VÁRIOS TIPOS DE SUPERFÍCIE TAIS COMO: PA TINTA FACIAL COM 10	Unidade	20,00	32,000000	640,000000	658.498,00
107	CORES.PARA MAQUIAGENS ARTÍSTICAS,CADA POTE 04 G TINTA FACIAL COM 6 CORES GLITTER GEL PARA	Estojo	50,00	27,300000	1.365,000000	658.498,00
108	MAQUIAGENS ARTÍSTICAS,6 POTES DE 15GR CADA,1 PINCEL + SOMB	Estojo	50,00	32,000000	1.600,000000	658.498,00

ICONE DISTRIBUIDORA LTDA 36.203.327/0001-08

Total do Fornecedor

1.290.604,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
	CADERNO DE 10 MATÉRIAS COM ESPIRAL 160 FOLHAS - CADERNO DE 10 MATÉRIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPE	Unidade	300,00	25,900000	7.770,000000	1.290.604,00
2	CADERNO 1/4 COM ESPIRAL 48 FOLHAS , CAPA MOLE , ESPIRAL EM ARAME ,FORMATO :135 MM X 200 MM.	Unidade	300,00	2,400000	720,000000	1.290.604,00
3	CADERNO 1/4 SEM ESPIRAL 48 FOLHAS , CAPA MOLE, BROCHURA 1/4 FLEXIVEL, FORMATO:140 MM X 200 MM.	Unidade	300,00	3,000000	900,000000	1.290.604,00
4	CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS PACOTE DE 20 FOLHAS.	PACOTES	300,00	33,290000	9.987,000000	1.290.604,00
5	PAPEL DUPLEX ,CARTÃO 100% FIBRA RECICLADA.MEDINDO 48 X 66 CM .EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO	PACOTES	300,00	45,500000	13.650,000000	1.290.604,00
6	CELOFANE EM FOLHA C/50UND	PACOTES	200,00	62,000000	12.400,000000	1.290.604,00
7	LIVRO TERMO OCORRENCIA COM 50 FLS	Unidade	50,00	27,000000	1.350,000000	1.290.604,00
8	LIVRO DE ATA 200 FLS - LIVRO DE ATA ,COMPOSTO POR FOLHAS DE COR BRANCA PAUTADAS E NUMERADAS; SEM MAR	Unidade	300,00	32,000000	9.600,000000	1.290.604,00
9	LIVRO DE PONTO - LIVRO DE PONTO CAPA DURA 1/4, MIOLO COMPOSTO POR NO MÍNIMO 160 FOLHAS DE COR BRANCA	Unidade	350,00	29,500000	10.325,000000	1.290.604,00
10	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 104 FL CAPA DURA - LIVRO PROTOCOLO, QUANTIDADE 104 FOLHAS, COMPRIMENTO 154 X 2	Unidade	300,00	17,990000	5.397,000000	1.290.604,00
11	LIVRO DE REGISTRO ESPECÍFICO - LIVRO DE REGISTRO ESPECÍFICO DE NOTIFICAÇÕES O USO DE PSICOTRÓPICOS.	Unidade	50,00	74,700000	3.735,000000	1.290.604,00
12	PAPEL A4, TAM 210X297 MM- NO TAMANHO OFÍCIO A4, 210X297CM, COM GRAMATURA 75G/M², RESMA COM 100 FOLH	Resma	1.200,00	11,900000	14.280,000000	1.290.604,00
13	PAPEL A4 40KG CORES VARIADAS PACOTE C/200 FOLHAS	PACOTES	300,00	42,900000	12.870,000000	1.290.604,00
14	PAPEL A4 40KG COR BRANCA PACOTE C/200 FOLHAS	PACOTES	300,00	42,900000	12.870,000000	1.290.604,00
15	PAPEL A4 60KG CORES VARIADAS PACOTE C/200 FOLHAS	PACOTES	300,00	63,500000	19.050,000000	1.290.604,00
16	PAPEL A4 60KG COR BRANCA PACOTE C/200 FOLHAS	PACOTES	300,00	63,500000	19.050,000000	1.290.604,00
17	PAPEL AUTO-ADESIVO PARA RECADO - PAPEL AUTO-ADESIVO PARA RECADO, REMOVÍVEIS, TIPO POST IT, MEDINDO	Blocos	500,00	9,000000	4.500,000000	1.290.604,00
18	PAPEL CARBONO AZUL NO	Caixa	50,00	65,000000	3.250,000000	1.290.604,00

Relatório de Vencedores



	FORMATO A4 -FORMATO: 21 CM X 29,7 CM.PARA MANUSCRITO,CONTENDO 100 UNIDADES.					
19	PAPEL 180G 210X297 A4, CASCA DE OVO BRANCO, SPIRAL - PCT 50 FL	PACOTES	50,00	38,000000	1.900,000000	1.290.604,00
20	PAPEL CONTÍNUO 80 COLUNAS, 01VIA, BRANCO SEM IMPRESSÃO COM 3000 FOLHAS.	Caixa	50,00	241,900000	12.095,000000	1.290.604,00
21	PAPEL 170GM² 210X297 A4 COUCHÊ BRILHO, SPIRAL - PCT 50 UN	PACOTES	100,00	48,000000	4.800,000000	1.290.604,00
22	PAPEL CREPOM PACOTE COM 10 FOLHAS,ROLO DE 48 CM X 2 M,CORES VARIADAS	PACOTES	200,00	14,900000	2.980,000000	1.290.604,00
23	PAPEL FOTOGRÁFICO ,TIPO GLOSSY ,BRILHANTE /BRANCO,IMPRESSÃO A PROVA D'ÁGUA, ,SECAGEM RÁPIDA ,180 G,	PACOTES	200,00	49,000000	9.800,000000	1.290.604,00
24	PAPEL LAMINADO 45CMX59CM - COM SUPERFÍCIE DE APARÊNCIA METÁLICA, EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO, ID	PACOTES	200,00	64,900000	12.980,000000	1.290.604,00
25	PAPEL MADEIRA - 66 X96CM, COR AMARELO PARDO, EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO, IDENTIFICADO COM ETIQUETA A	Unidade	2.000,00	1,250000	2.500,000000	1.290.604,00
26	PAPEL RECICLADO 75G 210X297 A4 RESMA COM 500 FLS	Resma	200,00	30,200000	6.040,000000	1.290.604,00
27	PAPEL A4 BRANCO ,TAMANHO 210MM X 297MM, COM GRAMATURA 75G/M², RESMA COM 500 FOLHAS.CX COM 10 RESMAS	Caixa	2.200,00	339,900000	747.780,000000	1.290.604,00
28	PAPEL VELUDO 40CMX60CM CORES VARIADAS PACOTE COM 15 FOLHAS.	PACOTES	100,00	39,600000	3.960,000000	1.290.604,00
29	PASTA AZ A/Z OFICIO (LE)	Unidade	2.500,00	19,900000	49.750,000000	1.290.604,00
30	PASTA AZ A/Z OFICIO (LL)	Unidade	3.500,00	19,900000	69.650,000000	1.290.604,00
31	PASTA PLÁSTICA CANALETA A4 POLIPROLENO TRANSPARENTE PACOTE 10 UNIDADES	PACOTES	200,00	42,000000	8.400,000000	1.290.604,00
32	PASTA CATÁLOGO DIVISÓRIAS - 100 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, TAMANHO OFÍCIO,ETIQUETA PERSONA	Unidade	100,00	110,000000	11.000,000000	1.290.604,00
33	PASTA CLASSIFICADORA IMPRESSA 290G/M², COM LOMBO, ACOMPANHA GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO,COM DIMENSÕES	Unidade	260,00	12,000000	3.120,000000	1.290.604,00
34	PASTA DE PLASTICO COM ABA E ELASTICO - TIPO OFÍCIO SIMPLES, TRANSPARENTE, FABRICADA EM POLIPROPILENO	Unidade	1.000,00	4,200000	4.200,000000	1.290.604,00
35	PASTA EM POLIPROPILENO RIGIDO 34X26X5CM - TAMANHO OFÍCIO LL TRANSPARENTE COM FECHAMENTO POR TRAVAS E	Unidade	1.000,00	6,000000	6.000,000000	1.290.604,00
36	PASTA CATALAGO PLASTICA A4 30 SACOS - EM POLIPROPILENO,TAMANHO: 307X239X20 MM	Unidade	300,00	44,000000	13.200,000000	1.290.604,00
37	PASTA PLÁSTICA PARA ARQUIVO POLIONDA - DIMENSÕES 360X130X240MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO ARQUIVO DE	Unidade	1.500,00	8,990000	13.485,000000	1.290.604,00
38	PASTA PLASTICO COM ABA ELASTICO TIPO OFICIO SIMPLES - TRANSPARENTE OU CORES VARIADAS.FABRICADA EM PO	Unidade	1.500,00	5,900000	8.850,000000	1.290.604,00
39	PASTA POLIONDA OFÍCIO - 315X226X18MM, PARA ARQUIVOS DE TRABALHO ESCOLARES E DOCUMENTOS, FECHAMENTO C	Unidade	1.000,00	7,900000	7.900,000000	1.290.604,00
40	PASTA SANFONADA COM DIVISORIAS 31 DIVISORIAS - PASTA SANFONADA LAMINADA	Unidade	100,00	89,000000	8.900,000000	1.290.604,00

[Handwritten signature]

Relatório de Vencedores



41	EM POLIPROPILENO COM 31 DIVI CAIXA DE ARQUIVO: PLÁSTICO POLIPROPILENO(PP), DIMENSÕES 360X130X250MM(MONTADO), PARA DOCUMENTOS TAMA	Unidade	1.500,00	8,900000	13.350,000000	1.290.604,00
42	CAIXA ARQUIVO EM PAPELÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES INTERNAS: 344MM X 126MM X 238MM.	Unidade	100,00	21,000000	2.100,000000	1.290.604,00
43	PASTA TIPO COLECIONADOR COM ABA E ELÁSTICO - COM ELÁSTICO, OFÍCIO SIMPLES, COM ESPESSURA 0,35MM, TEX	Unidade	500,00	6,900000	3.450,000000	1.290.604,00
44	ENVELOPE OURO 260X360 MM PCT C/100 UND - COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 260X365MM; CONFECCIONADO EM PAPEL	PACOTES	60,00	76,000000	4.560,000000	1.290.604,00
45	ENVELOPE SACO BRANCO 260X360 MM PCT C/100 UND - COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 260X365MM; CONFECCIONADO EM	PACOTES	80,00	76,000000	6.080,000000	1.290.604,00
46	ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO PACOTE C/100 UND,TAMANHO:72 MM X 108 MM	PACOTES	100,00	38,000000	3.800,000000	1.290.604,00
47	ENVELOPE SACO OURO 240X340 PCT C/100 UND - COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240X340MM; CONFECCIONADO EM PAPEL	PACOTES	100,00	65,000000	6.500,000000	1.290.604,00
48	ENVELOPE SACO BRANCO 240X340 PCT C/100 UND - COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240X340MM; CONFECCIONADO EM PA	PACOTES	100,00	65,000000	6.500,000000	1.290.604,00
49	ENVELOPE SACO BRANCA 310X410 PCT C/100 UND - COM DIMENSÕES MINIMAS DE 310X410MM; CONFECCIONADO EM PA	PACOTES	50,00	129,000000	6.450,000000	1.290.604,00
50	QUADRO BRANCO COM FUNDO EM MDF ,REVESTIDO COM PELICULA PARA ESCRITA,COM MOLDURA EM ALUMÍNIO E SUPORT	Unidade	100,00	280,000000	28.000,000000	1.290.604,00
51	FLANELÓGRAFO TAMANHO 220X90 CM BORDAS EM ALUMÍNIO,COM DADOS DO FABRICANTE	Unidade	50,00	420,000000	21.000,000000	1.290.604,00
52	PASTA SUSPENSA DE 1ª QUALIDADE, CARTÃO MARMORIZADO, TIPO PENDULAR EM FORMA DE CABIDE, TAMANHO 361 MM	Unidade	2.500,00	6,900000	17.250,000000	1.290.604,00
53	FLIP-CHART, PCT COM 25 FOLHAS, 56G/M², FORMATO 640MM X 880MM	PACOTES	10,00	57,000000	570,000000	1.290.604,00